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Resposta aos recursos contra Resultado Solicitagoes de Isengcao - QUADRO GERAL

Candidato

ACASSIO ARAUJO LISBOA

ADALTO RIBEIRO DE SOUZA

ADEMIR PEREIRA DA SILVA FILHO
ADILSON DOMINGOS DE ALMEIDA

ADILSON LOURENCO DAS NEVES

ADIMAR MASCENA DE SOUSA

ADNA VANESSA GARCIA DO COUTO
ADRIANA PEREIRA BARROS

ALAINE MOREIRA DA COSTA RODRIGUES

ALANA AIRES FELICIANO VALVERDE RODRIGUES
ALDECI MENEZES ROCHA

ALDENIR SOUSA MATOS

ALESSANDRA BARROS FERREIRA

Motivo
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

NIS Isengao Deferida?
20093526606 Nao status excluido
12460941686 Nao
16013559695 Sim
12380491773 Nao
20146916640 Nao
13267016311 Nao
16413544563 N3o
21228313379 Nao
19047184761 Nao
20672734456 Sim
12389456881 Sim
20334692126 Sim
16098296058 Sim



ALEX LUAN SOUSA SILVA

ALICE PEREIRA DO NASCIMENTO
ALINE MARIA DE ALMEIDA FERREIRA

ALISSON FILIPE REIS ALVES

ALIVONE BORGES DE SOUZA

ALYNE MAYELLE SILVA SOUZA

ALYNNY KAROLYNY PEREIRA DE ARAUJO
AMAURY BARBOSA PIRES
ANA ALINE ARAUJO RAMOS DOS SANTOS

ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA SANTOS

ANA CAROLINA SILVA LOPES
ANA CERQUEIRA COSTA
ANA CRISTINA FERREIRA RIBEIRO

ANA FLAVIA RODRIGUES DA SILVA FOLHA
ANA FRANCIELLE FERREIRA DA SILVA

ANA MARIA DE ARAUJO PINTO

ANA MELIA FREIRE DE MOURA
ANA NILCA DA SILVA

ANA PAULA BRITO ARAUJO
ANDERSON VICENTE DE SOUSA

ANDERSSON DIAS DA COSTA

ANDREA NUNES DA SILVA
ANDREZA LOPES GOMES
ANDRISA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES

ANE KELLY MORAIS DA SILVA

16030100816

16090404056
20619607097

16105024372

19021189812

16022799911

20619607348
20131142903
16024020377

16108267926

16018915376
12726564978
16111441346

12737760978
20368643411

20737170322

21220978606
22734938970
16022831696
20321808880

16032954278

16165308733
20627050837
20619631680

16029816765

Sim
Sim
Sim

Nao

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada



ANTONIA AUZERINA GOMES TEIXEIRA

ANTONIA DA CONCEICAO DA SILVA

ANTONIA NEURA MACEDO DA SILVA

ANTONIEL RIBEIRO DA SILVA

ANY KAROLINY CARVALHO FREITAS

ARDEMY TORRES DE FARIAS
ARGIMAR BARBOSA DOS SANTOS

ARIADNA DE AGUIAR VIEIRA NASCIMENTO

AURILEIA BEZERRA DOS SANTOS
AURISTELIA CARVALHO SILVA

BETANIA DOS REIS SOUSA SILVA

BIANCA PORTELA NASCIMENTO COSTA

BRUNA REGES FURTADO DA CUNHA

BRUNO MOREIRA CAVALCANTE
CACILDA FERNANDES DE ALMEIDA
CAMILA SOUZA MARTINS
CAMILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA
CARCIANE DA SILVA GUIMARAES

CARINA CARVALHO REIS

CARINE RODRIGUES BERNHARD
CARLA KALINE RODRIGUES DE ARAUJO
CARLOS DAMASCENO SOUSA

CARLOS MARIO GOMES DE SOUSA

20640431873

20919202572

16145781506

20069480456

20107594530

12975756315
20348522872

20057327550

16022853975
13791895817

21280673879

16100786428

20619557324

16096242775
20930841454
20617619853
16197917123
21025260033

16187479646

12424219461
16205554381
16402707148
12401034651

Nao
Sim
Sim
Nao

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém né&o pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém né&o pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



CARMEM LUCIA FERREIRA SOARES

CARMEM SILVIA RODRIGUES PRAXEDES

CAROLAINE RIBEIRO OLIVEIRA
CELIA DE LIMA BRANDAO

CLAUDIENE MESSIAS BORGES CARVALHO

CLAUDIOMIR BORGES DA SILVA
CLEBSON MIRANDA FREIRES
CLEICIANE CALIXTO PERES
CLEICIANE OLIVEIRA ARAUJO
CLERIA PEREIRA DE SOUZA
CLEUDIMAR PEREIRA FRAZAO
CLEUZA MARTINS MONTEIRO
CLICIA REIS LOUREDO

COLEMAR PEREIRA DA SILVA
CRISLAYNE RODRIGUES FERNANDES

CRISTIANE ALVES LEITE DA SIVA

CRISTIANE APARECIDA VALENZUELA
CRISTIANE DA SILVA SANTOS
CRISTIANE PEREIRA SOARES
CRISTINA GONCALVES DE ARAUJO
DAGMAR DE SOUZA RODRIGUES
DAIANNE COELHO BRAGA

DALICE PEREIRA DE ALMAEIDA

DAMARIS SOUZA DE JESUS
DANIEL CARVALHO DA SILVA
DANIEL RODRIGUES DA ROCHA

DANIELA GLORIA FERREIRA NASCIMENTO

DARAH BARREIRA NUNES

16183605469

12273294753
16288852504
20088510233

21081347394

12529008576
13169909311
16195245454
15865527278
12671960974
12722283974
20329041228
16362417837
12310398820
20619626458

13075574316

12974558773
20473645690
16439285506
12687431976
16126756143
13131462314

13224057318

20118788854
16029020413
13390205313
23686729144

16373472036

Nao
Sim
Sim

Nao

Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém né&o pertence a pessoa informada



DAYANI RIBEIRO GONCALVES CARVALHO

DEBHORA OLIVEIRA RODRIGUES

DEUSIMARIA FERNANDES SILVA
DEUZIRENE SANTOS DE OLIVEIRA
DEUZIVAN FERNANDES DA SILVA
DEYSE GONCALVES TAVARES
DIEYMYSON LIMA SOARES

DINAIRES ALVES DA SILVA
DOUGLAS NERES BORGES
DOUGLAS RIBEIRO DE SOUSA

ECIRENE PEREIRA DOS SANTOS

EDIELSON GUIMARAES VIEIRA
EDILEIA DA SILVA MARTINS
EDLAYNE FERREIRA SANTA CRUZ
EDMILTON CARDOSO DA SILVA

EDSON BONFIM DE SOUSA OLIVEIRA

EDSON PEREIRA DE SA SOUZA

EDUARDO DE CARVALHO RIBEIRO JUNIOR

EDVANIA DE SOUSA TAVARES

EILA DE SOUSA NASCIMENTO

16024101261

12721550979

16028803455
20661046537
12874350313
16156938150
16000458453

16579620200

20340014991

16154715928

16108782006

20920246200
16122185818
20329037794
12495903578

20690775037

12648243978

20996109166

20424606504

20619549070

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS é invalido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada



ELAINE DE PAULA DA SILVA SOARES

ELENN KEZIA RIBEIRO FERREIRA LIMA

ELESSANDRA PEREIRA DOS REIS SILVA
ELIAS DIVINO SOARES DE JESUS
ELICARLA AIRES QUEIXABA

ELIDNY DE SOUZA E SILVA

ELIENE RIBEIRO LIMA
ELIETE PEREIRA ALVES

ELISABETH SOUZA NOVAIS

ELISANGELA DA SILVA LOPES

ELISANGELA TEXEIRA DE ARAUJO

ELIZA MARIA DE SOUSA RIBEIRO

ELIZABETH FERREIRA DA ROCHA GOMES

ELLEM CRYSTINA SILVEIRA CUNHA

ELLEN CERQUEIRA FIGUEIREDO WISNIEWSKI
ELLEN CRYS SILVA BARROS

ELLEN OLIVEIRA BARROS

EMANUELE FERNANDES RODRIGUES
ENIVALDA LIMA DE MORAEIS

ERIC FILIPE DOS SANTOS COSTA

ERIKA SILVA PEREIRA

ERIVANDA MARIA DOS SANTOS CAMARGO

20054516808

16028576868

12777985318
16022921547
16143356220

16153818154

16155424307
20131136873

16118660809

16022927936

16105242914

17057444042

21081439965

16162673589

23809527870
16128887547
13180632312
20619565645
1273252397
16023149058
16022935092

16122422852

Nao

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada



ESLI ALMEIDA ROSA
EUDS ALVES DE OLIVEIRA

EUGENIO CONCEICAO NASCIMENTO SILVA

EUGISLANY RODRIGUES PAIVA

EUNICE SANDES ROCHA RODRIGUES
EUNIZA ALVES DE CASTRO

EVA NERES PEREIRA CERUTTI

EVANIR VIEIRA DA SILVA

FABIANO LUNA DOS SANTOS
FABIELLE CRISTINA DOS SANTOS DE ALMEIDA

FABRICIA DE SOUSA BARBOSA NASCIMENTO
FAGNER PEREIRA ALVES DOS SANTOS
FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE

FERDINAND SOARES GOMES

FERNANDA CERQUEIRA DE CARVALHO
FERNANDA MONTEIRO DE ANDRADE
FERNANDA NASCIMENTO COSTA

FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS
FERNANDO GUEDES DS SILVA

FLAVIA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA ARAUJO

FLAVIO FRANCISCO DE SOUSA

20146916640
12727042975

12679661372

16022939446

12493453974
12310348734

12476420281

16022945446

16015350181
20627052147

13340285313

20321778744

23794259331

12583426607

23630487897
12697161971
16021043848

16024377933
20610090342

20419917904

16022831696

Sim
Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada



FLEUDINEIA LEOCADIO DELMONDES

FRANCIMAR MENDES DA SILVA

FRANCINA PEREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA
FRANCIONE ALVES DOS SANTOS
FRANCISCA VIEIRA

FRANCISCO DEMESIO DOS SANTOS JUNIOR

GABRIEL ARAUJO MELO

GABRIEL FERREIRA DE SOUSA

GABRIELA DORNELES BRASIL SANTOS
GABRIELA DOURADO PINTO

GABRIELLA KALINE DE OLIVEIRA MOREIRA

GEANDYA THAYSE FERREIRA LOPES

GECIRLENE RODRIGUES DE SOUZA

GEDEAO FEITOSA MOREIRA
GENILDES TEIXEIRA DIAS
GEONNE DA SILVEIRA REIS

GERRON PEREIRA TORRES CURSINO

GERVAL EMILIANO GAMARGO

GIESLI SANTOS DOS SANTOS
GILCELIO ALENCAR DA SILVA

GIOVANI DE MOURA RIBEIRO

GISSELE MATTOS DOS SANTOS

16269796874

19032457449
16291309638
16248188182
12851218370
16197793882

16293607237

20072847004

23713926340
19054760160

20329434416

20656885828

20658391199

12696568970
16756720768
16219357540

16205395542

12494286257

20619608131
20618145235

23779299433

16197865336

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém né&o pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada



GLENDA GRAMACHO DA SILVA

GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR
GRAZIELLA ALVES PALMEIRA
HELLEN JOSIANE CASTRO COSTA
HERONITA ALVES PATRICIO
HILDENIZE DOS SANTOS

HITALA MARTINS DA DILVA SANTOS

HOZIANE NOGUEIRA DA SILVA

IGOR OLIVEIRA MELLO

ILARIO GOMES DA SILVA PINHEIRO

ILDIMEIRE FERNANDES FEITOSA

ILMA FRANCISCA MENDES DOS REIS

INGRID SEVERINO DE ALMEIDA
IOLANDA PEREIRA DE ABREU
IRANEIDE COSTA DA SILVA
IRANI SANTIAGO DAMASCENO
ISABEL SOUSA LIMA

ISABELA RODRIGUES CORADO SOUZA

ITALA MAGRI ALVES

IVANILDE ALVES GUEDES
IZADORA AUGUSTA PATRICIO REIS
JACKSON DUARTE LIMA DE SOUZA
JACKSON FERREIRA DA SILVA
JADIEL RODRIGUES LIMA

21081383803

20196064907
20919258535
21213907448
16050612146
16291077508
16189800212

23801585596

14837133726

16420542759

19015059570

12637275970

20343405908
12661235975
20737174069
20916637594
13607893313

16269104506

16197821118
12592765311
20046908352
16284497785
13227912537
16232912455

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao

Sim
Nao
Sim
Nao
Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido



JAELBSON FERNANDES LIMA SILVEIRA
JALLES RODRIGUES CARDOSO
JANAINA FERREIRA DA SILVA
JANAINA SOUZA DA SILVA

JANAINE VIRGINIA NOLETO
JAQUELINE ALVES DE SOUSA

JAZIA YUSKA LOPES FACANHA
JEFERSON DA ROCHA MOTA

JEFTI PEREIRA COSTA

JENEKELY MORAIS SANTOS
JESILENE ANTONIA DE SOUZA MATOS
JESSICA BORGES GOMES CUNHA

JHULIA PAULA SANTOS DA CRUZ

JOANILDES MAGALHAES DE CASTRO
JOAO FERREIRA DOS SANTOS

JOAO PAULO DOS SANTOS REIS
JOAO VICTOR SANTOS PINHEIRO
JOCIEL MONTELO PEREIRA
JOCIRANE ARAUJO RIBEIRO
JOELDER MIRANDA SANTOS

JOELMA EULENICE RODRIGUES DE SOUZA MONTEIRO

JOENI MARTINS DA SILVA

JOENIL MARQUES RODRIGUES
JONNY ANDERSON ALVES DA SILVA
JOSE APARECIDO DE MELLO

JOSE CARLOS RODRIGUES

JOSE DA SILVA FILHO

JOSE DO CARMO MORAIS DA SILVA

JOSE DOMINGOS BORGES DE SOUSA

23622709649
12679316977
16225824147
16187887035
21005256782
20640432853

16220537093
20054519882

20620236560

13141456312
20174804231
20088900732

23791170062

16879572597
12584367973
20634938112
20329029139
20628981850
20147388419
19036720365

20473594409

12764337525
12597629971
1622014069
10673614929
12130519891
16201618938
12727873974

16178272813

Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invélido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido



JOSE LUIZ PATRICIO DO NASCIMENTO
JOSE MILTON DE JESUS MOREIRA
JOSE PAULO RIBEIRO NETO

JOSE WILMAR ALVES DE ARAUJO

JOSEFA NERES DA SILVA NETA FERREIRA

JOSIANE PEREIRA DA ROCHA

JOSIANIA CARLOS RAMALHO

JOYCE MARTINS TORRES

JUCELIA FERREIRA DOS SANTOS SOUSA
JUCIMAR SOUZA DIAS

JULIANA COELHO DINIZ

JULIANA FERREIRA DA SILVA

JULIANA PAZ GONCALVES

JULYANA FERREIRA LIMA
JURANDIR FERREIRA DE SOUSA

JUSSANA SOUZA UCHOA

KARLOS EDUARDO SILVA COSTA

KAYLANE FERNANDES TEIXEIRA

KAYO FILIPE JACINO DE OLIVEIRA

KAYRO MENDES BARBOSA

KEILA SOUSA TEIXEIRA

KEILA SOUZA DA SILVA

KEILISMAR MACHADO RODRIGUES
KELIANE DOS SANTOS CRUZ

KELLY RODRIGUES PEREIRA DE SOUSA

KELMI COSTA PEREIRA
KESLEY ALVES MODESTO
KLEITA VIEIRA DA SILVA SOARES

12465829302
10727701751
12666858652
20044463027
20088506473
16240249212
23810973161
20473417221
16265029720
12775395971
20044303453
16200526264
20473530532

20118764998
28217926204

20071603764

20117011201

23779306766

20117031679

13182137319
20619618978
20640429747
13050395310
16197932955

16197932548

20071606070
13062106319
16190897070

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



KLISMAM MARQUES DOS SANTOS

LAENA PIMENTEL DA SILVA

LAIANE ALVES DE SOUSA DE OLIVEIRA
LAIS MATOS CARVALHO DOS SANTOS
LAIS NORONHA LUSTOSA

LANA PAULA FERREIRA DE SOUZA

LARISSA BRUNA PIRES POLICARPO DE OLIVEIRA
LARISSA RIBEIRO BENIGNO

LAYSE RAMALHO RODRIGUES

LEIDAIANE MOREIRA DA SILVA

LEIDE KETLLEY DA SILVA CARVALHO

LEIDIANE MARTINS DE FRANCA

LEILANE RODRIGUES DE ASSUNCAO

LEILIANA BURDI CECARELE

LENILTO FERNANDES DE SOUZA

LEO JANIO MARINHO CARVALHO GONCALVES

LEONARDO CARVALHO RAMALHO
LEONILDES SOARES ALMEIDA

LETICIA RODRIGUES ROCHA

LIDIANNE GUIMARAES CESAR ARRUDA

LILIANE ERIKA MOURA SILVEIRA
LINDALVA SANTANA DA CRUZ
LINDOLFO ELIAS BUENO
LORRANY DOS SANTOS MARQUES

LOURIVALDO DIAS RODRIGUES

LUANA DE OLIVEIRA SILVA

20623647685

16185316006
20061083318
16470916709
16654986033

23782964418

20046998971
20371971335
16410681640
16397036996
16419184852
16455455429
13077776315
17031261978
12732830978

16372325730

20006392852
16373399541

16548788428

12647627977

18268023134
12596494975
20473635075
20335894245

13350257312

16468167907

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS é invalido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada



LUANA FERREIRA DE OLIVEIRA FEITOSA

LUANA GOMES NETO
LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS

LUCAS EDUARDO VIEIRA CHAVES

LUCIELMA DE MARCEDO NASCIMENTO
LUCIMAR BOTELHO GUIMARAES
LUCINEIA SOARES PEREIRA

LUCIRENE SOUSA LIMA

LUDIMILA LORRANY SOUSA DA SILVA

LUDMILLA ALVES DA CRUZ OLIVEIRA

LUIS FILIPE TAVARES MARQUES

LUIZ ANTONIO MARCAL BARBOSA

LUIZ FERNANDO BONIFACIO DIAS

LUSIANO LUSTOSA DA ROCHA
LUZIA ALVES DE SOUZA
LUZIVANIA PEREIRA TAVARES
LYSA LETYCIA FONSECA COSTA

MACIANO RESENDE CARNEIRO

MAEVIA GOMES DA COSTA RODRIGUES

MAGDA DA ROCHA SOUSA SILVA
MARCO ANTONIO GOMES CARDOSO
MARCOS MARINHO BISPO DOS SANTOS
MARCOS VINICIOS FERREIRA DE SOUZA
MARCOS VINICIUS SANTOS DA SILVA

20919272910

16442919219
20933526304

12851218370

16396109094
16437436086
12636909976
16364538917
20060991024

20118765366

21037924810

12668594970

16373548520

16378910378
12594526977
16393917149
12778695976

16499376869

16375266115

16428595657
14885094271
20020030201
20672842216
26800953243

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



MARIA ANGELICA ALVES SOUSA

MARIA APARECIDA MARQUES DE MORAIS
MARIA APARECIDA NAPOLEAO DE ALMEIDA
MARIA AUGUSTINHA PEREIRA MARTINS

MARIA CLAUDIA RODRIGUES SANTOS DE MIRANDA

MARIA DA CONCEICAO DINIZ
MARIA DO CARMO FERREIRA VICENTE

MARIA DO LIVRAMENTO OLIVEIRA SARAIVA

MARIA DO SOCORRO BORGES DA SILVA
MARIA DOMINGAS BARBOSA DOS SANTOS

MARIA EUDES SOARES MAGALHAES
MARIA FRANCISCA SILVA LIMA

MARIA HELENA NUNES LOPES

MARIA IVANETE ANTONIO DOS SANTOS
MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA

MARIA JOSE RODRIGUES SILVA

MARIA LINALVA DE OLIVEIRA LIMA

MARIA LUZINEIDE GOMES DA SILVA
MARIA NILSA NOGUEIRA COSTA
MARIA RAIMUNDA ALVES DE SOUSA

MARIA RAIMUNDA MARINHO ALMEIDA

MARIANA BARBOSA DA SILVA UHLEMANN
MARIANA GOMES DA SILVA AMORIM

MARILZA DO BONFIM DE ARAUJO SILVA

12305871947

4744098215
20920994436
20919245522

20093525413

20093523011
12273088762

17035290166

20321796769
20063944744

21081375479
16372393620
16420683859
12648699971
20321778531
12659915972

16487368998

12703415976
16379744577
19004875533

13081371316

16467454112
16373779956

16420702810

Sim
Nao

Sim
Sim
Nao

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS é invalido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada



MARINEIDE MARTINS COELHO
MARINETE DIOGENES FONSECA
MARSHEZAM SILVA LEMOS
MARTINA MARIA CAMPOS MACIEL
MAYANE RIBEIRO CARVALHO
MAYARA RABELO DE OLIVEIRA
MAYKON NUNES MACIEL
MICHELE ALVES DOS SANTOS
MICHELE PEREIRA DE BARROS
MILLENA DE CASTRO RIBEIRO

MIRIAM ALVES DOS SANTOS

MOACRI ALVES FEITOSA NETO

MOISES DE SOUZA
MONIQUE GONCALVES ALENCAR

NAIRA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
NATALICE CARVALHO RAMALHO
NATANAEL TEIXEIRA ALVES

NATHANA HELENA SOUZA FERNANDES
NAYARA PEREIRA RIBEIRO

NEIVANI RODRIGUES DE SOUZA

NERIVAN SILVA DE FARIAS

NILVA PEREIRA DE SOUZA

NILVANDA DORNELES DE MORAIS SANTOS
NOEMI MATEUS DOS SANTOS BARBOSA

OLEGARIO BATISTA RIBEIRO NETO
ONEIDE DIAS DA SILVA
ONEIDE SILVA DOS SANTOS

OSEIAS GOMES CARDOSO
OTAVIO AUGUSTO TAVARES DE JESUS

12460704447
20917891346
12649685974
20673778961
12750612979
16397769683
21014138622
16537560307
12780464978
20047002519

16401241161

12671789973

12319705009
20731518653

16547599508
23783189590
16552785527
16609407682
20473528775

12606170972

12717301978
12635198979
12468900105
13759219313

19047216329
16569530578
20931757058

14888699271
20343407501

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



OTILIO DE SOUSA LOPES
PABLO CRUZ DOS SANTOS
PABLO MICAEL DE OLIVEIRA REIS

PAMELA KUIS TORRES RESPLANDES

PAMELA PEREIRA MIRANDA

PAMELA POSSIDONE DE SOUZA

PATRICIA MOURA DA SILVA
PAULA SUIANE SOUSA DIAS
PAULO BARROS DE BRITO
PAULO CEZAR ROSA DE OLIVEIRA

PAULO DE SOUSA E SILVA

PAULO FERREIRA DE MENEZES

PAULO GUILHERME PEREIRA DE SALES
PEDRO NILSON SANTANA SILVA JUNIOR

PHABLLO DE PAULA E SILVA

PITTER MARKIS DA SILVA CAMARCIO FRANCO
POLIANA FERREIRA LIMA

QUEZIA LOPES DA SILVEIRA

RAIMUNDO ANTONIO PEREIRA FILHO
RAIMUNDO NONATO CERQUEIRA DOS SANTOS
RANAZIA COSTA OLIVEIRA

RANIERE JOAO DELMONDES

RAQUEL SERGIO MONTEIRO

RAYANE CAMPOS ALVES

RAYANE ELIAS SAMPAIO

RAYANE LOPES CARDOSO CARMARCIO

20118796539
20324770884
23809611820

12730706978

12779761972

16533737547

12624639979
20744375112
20617600052
12603903979

13332581278

16548745540

16623404237
16591816241

20933501514

16631602301
14301655944
16413486180
12653784973
16576147083
13884187278
16575101489
20689475262
13195182318
20665401749

20371977821

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada



RAYANE LUSTOZA DOS SANTOS

RAYANE RODRIGUES DA SILVA ABREU

RAYLANNE SILVEIRA CUNHA
REGINA DOS SANTOS SILVA
REGINA RIBEIRO DE ARAUJO
REINALDO DA SILVA ABREU

REJANE PEREIRA DA ROCHA

RENAN KEVIN PRAXEDES DE SOUZA

RICARDO CUSTODIO CAMELO

RICARDO TEIXEIRA CARVALHO
ROBERTA SIQUEIRA DA SILVA

RODRIGO RODRIGUES ROCHA

ROGERIO ADRIANO FERREIDA DA SILVA
ROSANE BEZERRA DE SOUSA

ROSANE CAMARGO BELEM

ROSEANE CABRAL JORGE

ROSENY DE SOUSA SANTOS

ROSIELDA ALVES

ROSINEIDE DE SOUSA ALMEIDA
ROSIVALDO FREITAS DE SOUZA
ROSIVALDO FREITAS DE SOUZA FILHO

ROZANA DA SILVA REINALDO

RUBENS OLIVEIRA MESQUITA
RUI BARBOSA LIMA

RUTE FEITOSA MOREIRA
SABRINA ELEUTERIO PEREIRA

SALVIANA FERREIRA SANTOS ARAUJO

SARAH JANY BARBOS DE ARAUJO

20118778727

16531641011

20617604929
13120427313
20198386979
12595380372
12946287272
23809905220

20339429024

15859604193
20621724518

16073916729

12983133313
12750658979
17290761217
13305894317
20974654331
16576741287
14067194273
18054839753
14224422278

12117033131

20608623622
18210241643
13616564270
20037995019

20948105261

15158929304

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém né&o pertence a pessoa informada



SEUEDES MOREIRA DE SOUZA
SILDENE RODRIGUES DOS SANTOS
SILVANIA BARBOSA DA SOUZA
SILVIA XAVIER DE BARROS

SIMARIA BARROS DE MIRANDA SANTOS

SIMEY ARAUJO RIBEIRO
SIMIAO ANDRADE DE SOUZA
SIMONE CAVALCANTE DA SILVA

SIMONE OLIVEIRA DE SOUZA CIRQUEIRA

SIMONE PEREIRA LIMA
SIMONE SOUZA FERREIRA
SOLANGE TEIXEIRA DE CARVALHO

SONEIDE MARIA PATRICIA DA SILVA

SONIA ANDRADE DE SOUSA
STEFANY REBECA LIMA DA SILVA
SUELENE GOMES DE SOUZA
SUELLEN GOMES PINTO VAZ

SUZANE SILVA DOS SANTOS

SUZELINA ALBUQUERQUE DO NASCIEMNTO
TACIO SALMO PINHEIRO VIANA
TAIS FERNANDA DE OLIVEIRA CALLOU

TAISLANE NUNES ALVES TEIXEIRA

TALITA FERNANDES DE SOUSA SANTOS
TALITA FERREIRA DOS SANTOS VALE
TALITA VIEIRA MEIRA

TANIA BERNALDO SILVA

TATIANE RIBEIRO CARVALHO VIANA
TAYSA AMARAL COSTA

15179734278
16548985401
12597762973
20054519122

16529442619

20454031178
12660165973
126541439

20046859645

20617617915
20640426233
23603762165

19000802213

20069482289
23780703757
16569879031
13015996370

16580972824

13050368313
20331306810
20659765548

16644615040

13125308312
16547716008
23809536195
16561248350
12643871970
19039082408

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



TEREZA CRISTINA LOPES BELESA
THAMIRES DA SILVA OLIVEIRA
THAYKLA COSTA FONSECA DA SILVA
TIAGO PEREIRA DE SOUZA

UERLEM FABRICIO RODRIGUES BARROS
VALDIVINA COELHO DANTAS DE SOUSA
VALDIVINO PEREIRA VITURINO

VALERIA MARIA ALVES

VALERIA RAMOS DE JESUS

VALNOIZA VIEIRA LIMA

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO
VANDERLEY VAZ MOURA DE AZEVEDO

VANESSA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO

VANESSA DA SILVA NOVELINO
VANESSA DE SOUSA MOTA
VANESSA DIAS MIRANDA DA PAIXAO

VANESSA LUSTOSA BEZERRA OLIVEIRA

VERONICA PROFIRIO BERNARDO
VILMAR FERREIRA DE ARAUJO
VINICIOS LIMA DA SILVA

VITOR ALEXANDRE ALMEIDA QUIRINO

VITOR DIMITRY REINALDO LEAO

WANDERSON PEREIRA DA CUNHA
WANDERSON SILVA LOPES
WELFALLES LOURENCO SOUZA COSTA
WEMES PEREIRA DA SILVA

WENDELL SILVA PINHEIRO PACHECO

12728259978
16547716849
12767191971
20473529437
16537280681
19005014744
16547747450

12635157970

20961291596

16547748635

12675303978
16598964505

20619630773
20093514551

20920249234
13730341900

20093529974

16577103926
23724536980
20658381452
21280765196

20188249219

16557329821
16543859971
20328439236
16597615388

20743524459

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada



Candidato
WENNATHAYLLA PEREIRA DE NEGREIROS

WERIKLIS RAMALHO RODRIGUES

WESLEY DA SILVA SANTOS

WEVERSON VINICIUS DO VALE CAVALCANTE
WILSON ROBERTO FONSECA SANTOS

YAN SOUSA FERNANDES

ZELIA ARAUJO DOS SANTOS

ZORILDO MORAES RODRIGUES

NIS
23617634385

13321903643
13458227279
16569375165
29678510197
20473531784

20349244973

12819866982

Isengao Deferida?

Motivo
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

Palmas, 09 de fevereiro de 2018



